МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №  111

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» Г.КЕМЕРОВО

П Р И К А З №__59

от 28.08.2023 г.

Об утверждении

 Плана работы Комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ № 111

«Детский сад комбинированного  вида»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции»,  в соответствии с Федеральным законом №135-ФЗ «О благотворительной деятельности», статьей 41

«Закона об образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в МБДОУ № 111

2. Ввести в действие План противодействия коррупции с 28.08.2023 года

3. Утвердить состав комиссии по реализации антикоррупционной политики МБДОУ № 111 в составе:

Председатель комиссии       председатель ПК – Тарасова И.Ф.

Члены комиссии:

4.  Возложить ответственность на Друшлякову Е.П. - за размещение информации по антикоррупционной

политике на сайте МБДОУ

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Заведующая МБДОУ № 111      ______________ И.Ю.Москвина

		2024-05-21T11:49:39+0700
	МОСКВИНА ИРИНА ЮРЬЕВНА